关于2018中国海外人才交流大会暨第20届中国留学人员广州科技交流会特装布展承建单位资质认证的通知

　　2018中国海外人才交流大会暨第20届中国留学人员广州科技交流会（简称2018海交会）定于2018年12月21日至22日在广州.中国进出口商品交易会展馆举行。为保障海交会特装展位布展搭建安全，规范大会现场施工管理，提高大会整体布展水平，根据展馆方的规定，结合本届大会的工作实际，2018海交会对特装布展承建单位实行资质认证制度。
　　根据海交会的有关工作部署，广东南方人力资源服务有限公司作为本届海交会的总服务商,具体负责大会的展览展示统筹和组织工作。凡在本届海交会从事特装布展的展览工程设计及承建单位，必须经过该公司组织的资质认证，未经资质认证的单位，不得在海交会承接特装布展工程或进行特装布展施工，海交会审图组不接受未通过资质认证的特装布展施工单位报图，现将有关特装资质认证要求说明如下：
一、特装布展承建单位必须具备的资质条件：
（一）具有独立法人资格，具备从事承接室内装修或展览装修工程资格。
（二）注册资金200万元以上（含200万元）。
（三）具备一支专业的技术队伍，有固定的从事展览工程业务人员；拥有2名以上展览专业设计师或室内装修设计师，1名以上建筑工程师和1名以上水电安装工程师，3名以上专业电工。参加特装布展施工的所有人员必须具备特殊工种（如电工、焊工、货车司机等）的上岗证或其它专业资格证书，（管理人员除外，但管理人员不得超过人员数量的10%）；上述人员附3个月以上的社保证明清单。
（四）拥有不少于500平方米的制作工场。
（五）公司必须成立3周年以上，具有从事大型展览特装布展工程（如广交会等）3年以上的经验（由展览主办方出具），且无投诉、虚假、违规、事故等不良行为或记录。
（六）符合上述条件并向大会交纳保证金（广州市会展行业协会会员交纳人民币5万元，非广州市会展行业协会会员交纳人民币10万元）。保证金汇入如下收费帐户，并注明海交会保证金：
收款单位：广州市会展服务中心有限公司
开 户 行：中国银行股份有限公司广州新宝利大厦支行
帐　　号：6821 6141 2610
联 系 人：苏锦晖
联系电话：15918666136
二、资质认证须提交的证明材料：
（一）填妥“2018中国海外人才交流大会暨第20届中国留学人员广州科技交流会特装布展承建单位资质认证申请表”（见附表），法人代表签名，并加盖公章。
（二）法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件。
（三）单位情况简介。
（四）本单位拥有技术力量的证明材料。包括设计师、工程师的专业资格证、其他与展览工程有关工种人员上岗证复印件；上述人员3个月以上的社保证明清单复印件。
（五）制作工场的场地产权证明或租赁证明。
（六）最近3年承接特装布展工程的情况(含合同)。
（七）本单位设计施工能力和水平的其他证明资料。
以上证明材料均盖单位公章，提交时需同时交验原件。
三、资质认证的审定程序和公布办法
（一）接受申请。
（二）海交会资质认证审核组对申报单位提供的材料进行审核，审核内容包括申请资料是否齐全、属实，申报单位是否全部满足必备资质条件等。
（三）在海交会官网上对外公布经审核通过的单位名单。
注：我单位将会邀请前20家通过资质认证的单位参与2018海交会主办单位特装展位的投标。
四、资质认证申报时间
申报截止时间：2018年11月7日
五、认证材料收集时间
每周二、周三上午9:00-12:00，下午14:00—16:00
六、申报办法：
在截止日期前，将申请表和相关资料交到广东南方人力资源服务有限公司（广州市越秀区环市东路334号市政中环大厦28楼培训部），联系人：苏锦晖，手机：15918666136。
七、资质单位的责任与义务
（一）严格遵守海交会特装施工、撤展、保卫、消防安全、用电等各方面管理规定，承担所承接工程全展期的消防安全第一责任。服从海交会展览组的统一管理。
（二）在公平竞争的原则下，承接在海交会的特装工程。不得采取非正当竞争手段，损害参展商与同行的利益。
（三）负责所承接特装工程设计图纸的初审并向海交会审图组报审。
（四）确保具备足够的人力、物力，在海交会规定的筹、撤展期内完成各项布展、撤展工作，不得擅自提前进场与滞后完工。
（五）一律不得转包工程。
（六）相互协调，配合海交会现场施工管理工作，确保在整个筹、撤展期间内均有专人在现场负责统一管理和协调。
（七）指定专人负责所承接特装展位全展期的安全维护工作。
（八）不得因与客户发生纠纷而中途停止服务。
（九）严格按照政府有关规定和合同要求妥善处置板材等废弃物，不能形成二次污染。
（十）各单位在布展完毕后要及时清理布展留下的垃圾，不得放在通道上，如发现上述情况，则扣减相应押金，并作不良记录。作为下年度资质单位认定的参考。
（十一）按规定交纳特装布展安全保证金，大会在海交会闭幕后15个工作日内确认该企业无违规问题后无息退还。如资质单位有违反海交会规定的行为，出现违规行为，根据大会有关规定，大会将视情节轻重将部分或全部保证金抵作违约金而不予退还。如对海交会造成损失的，除保证金不予退还外, 资质企业还须承担赔偿及法律责任。
附件：

2018中国海外人才交流大会暨第20届中国

留学人员广州科技交流会特装布展承建单位

资质认证申请表

	单位名称

	法人代表

	注册资金

	联 系 人

	手    机

	电    话

	传    真

	公司地址

	公司网址

	单位简介(含规模、技术人员、工程施工能力、经营情况、成功案例)

法人代表（签名）：
公    章：
日    期：   年  月   日